
Jídelní stůl dubový VIGO-06 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » VIGO » VIGO-06

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.12.2024 17:45
1/1

Kód produktu S401-D-06 

Jídelní stůl Systém S 40106 - kousek co obohatí váš
interiér

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Jídelní stůl Systém S 40106 - masivní dub exkluzivní,
deska se zkosenou stranou

Objevte kouzlo pravého dubového dřeva s jídelním
stolem S40106, který nejen obohatí váš interiér,
ale stane se jeho nepřehlédnutelným centrem.

S40106 je více než jen jídelní stůl; je to mistrovské dílo,
které spojuje tradiční řemeslnou kvalitu s
moderním designem.

Pevná deska stolu o obvodové tloušťce 40 mm je
vyrobena z pečlivě vybraného dubového dřeva,
které je známé svou odolností, dlouhou životností a
zkosené strany ji dodávají na zajímavosti.

Díky jedinečným přírodním vzorům a barevným
odstínům každého kusu dřeva je každý
stůl S40106 originál.

Robustní nohy ve tvaru sešikmeného "U" nejen
podporují celkovou stabilnost stolu, ale také
přidávají moderní estetický rozměr.

Přírodní vzhled dubového dřeva je zvýrazněn kvalitním
olejovým finišem, který nejen chrání povrch,
ale zároveň usnadňuje údržbu. Díky tomuto ošetření si
stůl zachovává svůj přitažlivý vzhled po mnoho let.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


